得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并

按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

董事会已确定本激励计划的预留授予日为2024年8月29日，根据预留授予日限制性股票的公允价值

确认激励成本。 经测算，本激励计划预留授予的限制性股票对各期会计成本的合计影响如下表所示：

预留授予股票数量（万股）

总费用

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

132.50 1216.35 228.07 760.21 228.07

注：1、上述成本摊销预测并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予日收盘

价和授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响。

2、 上述成本摊销预测对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

特此公告。

北京四方继保自动化股份有限公司董事会

2024年9月24日

证券代码：601126� �证券简称：四方股份 公告编号：2024-038

北京四方继保自动化股份有限公司关

于控股股东、实际控制人合计持股比例

因被动稀释超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动系公司实施启航2号限制性股票激励计划向激励对象授予限制性股票导致股本

增加，公司控股股东、实际控制人持有的总股份数量不变，总持股比例由44.43%被动稀释为43.35%，累

计减少超过1%，不涉及要约收购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

经北京四方继保自动化股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年第一次临时股东大会审议通过，

公司实施了启航2号限制性股票激励计划，授予限制性股票共计2028.9万股，并于2024年9月在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司全部完成登记手续，公司总股本由813,172,000股变为833,461,000

股。

本次变动前，公司控股股东四方电气（集团）股份有限公司及公司实际控制人杨奇逊先生、王绪昭

先生合计持有公司股份总数为361,277,506股，占公司总股本比例为44.43%。 本次变动后，公司控股股

东四方电气（集团）股份有限公司及公司实际控制人杨奇逊先生、王绪昭先生合计持有公司股份总数为

361,277,506股，占公司总股本比例为43.35%。 公司控股股东及实际控制人未发生变化。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称

变动前 变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

四方电气（集团）股份有限公司 350,507,666 43.10% 350,507,666 42.05%

杨奇逊 6,454,680 0.79% 6,454,680 0.77%

王绪昭 4,315,160 0.53% 4,315,160 0.52%

合计 361,277,506 44.43% 361,277,506 43.35%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

二、所涉及后续事项

(一)上述权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

(二)上述股东权益变动等事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约

收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

北京四方继保自动化股份有限公司董事会

2024年9月24日

证券代码：002506� � � � � � � � �证券简称：协鑫集成 公告编号：2024-085

协鑫集成科技股份有限公司

关于对子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、担保情况概述

协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“协鑫集成” 或“公司” ）于2024年2月5日召开第五届董事

会第五十四次会议及2024年2月22日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于2024年度新

增对全资子公司提供担保的议案》，同意公司新增对全资子公司协鑫储能科技（苏州）有限公司15,000

万元的担保额度，上述担保额度自2024年第二次临时股东大会审议通过之日起生效，至2024年度股东

大会召开之日止失效。

公司于2024年4月25日召开了第五届董事会第五十七次会议及2024年5月17日召开2023年度股东

大会，审议通过了《关于2024年度公司向融资机构申请综合授信及为子公司提供担保的议案》，同意在

2024年度公司及子公司拟向融资机构申请总额度不超过人民币110亿元综合授信额度，同时公司为子公

司申请不超过人民币88.8亿元的担保额度，公司子公司为子公司申请不超过人民币4.6亿元的担保额度。

上述综合授信以及担保额度自2023年度股东大会通过之日起生效，至2024年度股东大会召开之日止失

效。

具体内容详见刊载在公司指定信息披露媒体 《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日